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
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.
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Energi
Oppvarming
Peisovn i stue. 
Elektrisk oppvarming med panelovner, enkelte med fjernstyring.
Varmekabler i entré og på bad.

Info strømforbruk
Etna Nett AS opplyser:
‑ Her er det ingen åpne saker fra oss.
‑ Det er ikke tatt anleggskontroll fra oss her
‑ Strømforbruk : 2022 fra 30.aug 2476 kWh 
 2023 hitill i år (pr. 22.12.) 5468 kWh

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 990 000,‑

Omkostninger:
15 100,‑ (Boligkjøperforsikring HELP (valgfritt)) 
2 800,‑ (Boligkjøperforsikring Pluss (valgfritt tillegg)) 
240,‑ (Pantattest kjøper ‑ lagt ut av megler)
500,‑ (Tingl.gebyr pantedokument)
500,‑ (Tingl.gebyr skjøte)
99 750,‑ (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 990 000,‑))

118 890,‑ (Omkostninger totalt)

4 108 890,‑ (Totalpris inkl. omkostninger)

Omkostninger
Kr 99 750,‑ 

Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2023 :
Feie‑ og tilsynsavgift hytte: kr. 397,‑
Renovasjon pr. år: kr. 2.055,‑
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Eiendomsskatt pr. år: kr. 6.291,‑

Formuesverdi primær
Kr 990 000,‑

Formuesverdi primær år
2022

Andre utgifter
Faste løpende kostnader

I tillegg til kommunale avgifter, er det avgifter til:

Gamlestølen drift ca. kr. 15.500,‑ pr år. ‑ inkluderer vedlikehold vei, drift bom,  
snøbrøyting, drift vannanlegg og drift avløpsanlegg.

Gamlestølen Vel: kr. 250,‑ pr år. 

Løypeavgift: kr. 1.250,‑.

Innmelding (engangsavgift) kr. 4.500,‑.

I tillegg er det kostnader til strøm og forsikring.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 114, bruksnummer 547 i Etnedal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3450/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​114/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​547:
25.02.1861 ‑ Dokumentnr: 900008 ‑ Rettighet *
Rettighetshaver: Valdres Skiferbrud AS 
Org.nr: 930 986 178 
LEIEAVTALE 
FORPAKTNINGSKONTRAKT 
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SKIFERBERG 
Overført fra: Knr:3450 Gnr:114 Bnr:20 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Nye vilkår 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Delvis sletting ved arealoverføring 
Pantefrafall i areal på 70 kvm som overføres fra gnr. 114 bnr. 580 til gnr. 114 bnr. 571 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Delvis sletting ved arealoverføring 
Pantefrafall i areal 140 kvm som overføres fra gnr. 114 bnr. 572 til gnr. 114 bnr. 571 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑

18.07.2017 ‑ Dokumentnr: 783391 ‑ Bestemmelse om medlemskap i velforening/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
huseierforening
Rettighetshaver: Gamlestølen Vel Og Hytteforening 
Løpenr: 13999709 

18.07.2017 ‑ Dokumentnr: 783391 ‑ Bestemmelse om medlemskap i velforening/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
huseierforening
Rettighetshaver: Bakkebygda Friluftsvel 
Løpenr: 13999710 

18.07.2017 ‑ Dokumentnr: 783391 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3450 Gnr:114 Bnr:9 
Rettighetshaver: Knr:3450 Gnr:114 Bnr:18 
Rettighetshaver: Knr:3450 Gnr:114 Bnr:20 
Rettighetshaver: Knr:3450 Gnr:114 Bnr:22 
Rett til å knytte seg til tekniske anlegg 

18.07.2017 ‑ Dokumentnr: 783391 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​​​​​​​​​avtale
Kan ikke nekte anleggelse av løyper, stier, fremføring av infratstruktur mv. 

18.07.2017 ‑ Dokumentnr: 783391 ‑ Bestemmelse om gjerde

10.08.2007 ‑ Dokumentnr: 4677 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3450 Gnr:114 Bnr:20 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 609773 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0541 Gnr:114 Bnr:547 

* Dagboken vil ikke bli slettet, og følger eiendommen videre.



Ferdigattest/​​​​​​​​​​​​​​​​​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på fritidseiendom. 
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